様式第 9号（第 7条関係）

飯田市美術博物館資料特別利用申請書

平成  年 月 日

飯田市教育委員会 様

住 所

（団体名）

氏 名        ○印

下記のとおり、飯田市美術博物館の資料の特別利用をしたいので申請します。

記

利用したい資料

使用日時

平成  年  月  日（ ）
午前

 時   分から
午後

平成  年  月  日（ ）
午前

時   分から
午後

   延使用期間    日

使用目的

使用人数

人

利用方法

（備考）